סיון תשע"ג, מאי 2013

לכבוד

מנהל/ת ביה"ס, רכז/ת פדגוגי/ת, מורי מדעים, גאוגרפיה ואזרחות

שלום רב,

## קול קורא להשתתפות בפרלמנט נוער מדעי ירושלמי תשע"ד

בוחרים בעתיד העיר – זה חשוב לנו!

**רקע:** כבר ארבע שנים ברציפות מקיים מוזיאון המדע **פרלמנט נוער מדעי ירושלמי**, בחסות ובשיתוף פעולה עם המחלקה למדע וטכנולוגיה במינהל החינוך שבעיריית ירושלים.